
UCHWAŁA NR V/126/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie powołania Społecznej Rady Programowej magazynu samorządowego „Monitor Wielkopolski”. 

Na podstawie § 6 Uchwały Nr XXI/310/2000 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 lutego 
2000 r. w sprawie utworzenia magazynu samorządowego Województwa Wielkopolskiego pod nazwą 
„Monitor Wielkopolski”, zmienionej Uchwałą Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Nr IV/95/15 z dnia 
23 lutego 2015 r., oraz § 7 ust. 2 Statutu Redakcji magazynu „Monitor Wielkopolski” stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XXIX/459/2000 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2000 r. w sprawie 
nadania Statutu Redakcji magazynu „Monitor Wielkopolski”, zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego Nr XIII/186/2003 z dnia 29 września 2003 r., Nr XXVIII/469/04 z dnia 20 grudnia 2004 r., Nr 
XVIII/237/07 z dnia 17 grudnia 2007 r., Nr IV/95/15 z dnia 23 lutego 2015 r. oraz Nr III/36/19 z dnia 28 stycznia 
2019 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Społeczną Radę Programową magazynu samorządowego „Monitor Wielkopolski” w składzie: 

1. Krzysztof Grabowski 

2. Tatiana Sokołowska 

3. Tomasz Wojtiuk 

4. Michał Zieliński 

§ 2.  

Zadania i kompetencje Społecznej Rady Programowej określa Statut Redakcji magazynu samorządowego 
„Monitor Wielkopolski”. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0B70C3-8F44-4F30-A35B-2CE6A2F77ED5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr V/126/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie powołania Społecznej Rady Programowej magazynu samorządowego  

„Monitor Wielkopolski”.  

Obowiązek powołania Społecznej Rady Programowej magazynu samorządowego „Monitor 
Wielkopolski” wynika z postanowień § 7 ust. 2 Statutu Redakcji magazynu samorządowego „Monitor 
Wielkopolski”. 

Zgodnie z cytowanym zapisem, Sejmik Województwa Wielkopolskiego na wniosek Przewodniczącego 
Sejmiku powołuje Społeczną Radę Programową „Monitora Wielkopolskiego” w składzie od czterech do 
sześciu osób zaproponowanych przez kluby radnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0B70C3-8F44-4F30-A35B-2CE6A2F77ED5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/126/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


